
ZARZĄDZENIE NR 0050.585.VIII.2022
BURMISTRZA LIBIĄŻA

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

w sprawie przekazania pomieszczeń do dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej w Libiążu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 
559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Do dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej w Libiążu, na cele związane z wykonywaniem zadań 
statutowych, oddaje się: 

1) pomieszczenia w budynku komunalnym (przychodnia zdrowia) przy ul. 9 Maja 2 w Libiążu, o łącznej 
powierzchni 399,74 m², 

2) pomieszczenia na Targowisku Miejskim w Libiążu przy ul. Rouvroy 10, o łącznej powierzchni 116,37 m², 

3) nieruchomość o łącznej powierzchni 0,0470 ha, składająca się z działki nr 5248 o pow. 0,0204 ha, obręb Libiąż 
Mały, zabudowana Dziennym Domem „Senior+” o pow. zabudowy 204 m² oraz część działki nr 1114/14 
o pow. 0,0266 ha, obręb Libiąż Mały, na której znajdują się obiekty małej architektury.

2.  Wykaz pomieszczeń przekazanych do dyspozycji OPS w Libiążu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3.  Obszar nieruchomości został przedstawiony w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4.  Ośrodek Pomocy Społecznej zobowiązany jest do wykorzystywania pomieszczeń oraz nieruchomości 
zgodnie z przeznaczeniem. 

5.  Pomieszczenia oraz nieruchomość pozostają w administracji Zarządu Mienia Komunalnego w Libiążu, 
z tym że Ośrodek Pomocy Społecznej będzie ponosił koszty utrzymania nieruchomości, w tym koszty zużycia 
mediów.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.296.VIII.2020 Burmistrza Libiąża z dnia 8 września 2020 r. oraz 
Zarządzenie nr 0050.307.VIII.2020 Burmistrza Libiąża z dnia 1 października 2020 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Mienia Komunalnego w Libiążu, Dyrektorowi 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Libiążu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2022 r. 

 

BURMISTRZ LIBIĄŻA 

Jacek Latko

Id: IEUYV-FQRTL-GJCBL-SMUDB-TKDSE. Przyjety Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.585.VIII.2022 
Burmistrza Libiąża z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Wykaz pomieszczeń przekazanych do dyspozycji OPS w Libiążu: 

 
Budynek komunalny (przychodnia zdrowia) przy ul. 9 Maja 2 w Libiążu 

nr pomieszczenia powierzchnia (m2) 

403 35,26 

404 35,73 

405 18,34 

406 4,59 

407 3,95 

409 4,23 

415 17,40 

416 4,31 

417 4,34 

418 17,30 

419 17,45 

420 4,34 

421 3,70 

422 3,70 

423 11,86 

424 37,23 

424a 19,05 

425 17,43 

426 17,68 

427 17,45 

444 korytarz 27,02 

14 4,00 

15 39,92 

przyziemie budynku      3 22,69 

zabudowa korytarza  III 
piętro   10,77 

suma 399,74 

 
Targowisko Miejskie w Libiążu przy ul. Rouvroy 10 w Libiążu 

nr pomieszczenia powierzchnia (m2) 

21 23,24 

22 23,24 

27 23,24 

28 23,24 

29 23,41 

suma 116,37 

 

 

Id: IEUYV-FQRTL-GJCBL-SMUDB-TKDSE. Przyjety Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.585.VIII.2022 
Burmistrza Libiąża z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Obszar nieruchomości przekazany do dyspozycji OPS w Libiążu: 
 
Dzienny Dom „Senior+” przy ul. Piłsudskiego 22 w Libiążu 

 

 

Id: IEUYV-FQRTL-GJCBL-SMUDB-TKDSE. Przyjety Strona 1




